[T, 	MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DA AMOSTRA

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 4512023,

PROCESSO LICITATÓRIO N° 7612023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS

ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NOS CMEIS E NO ENSINO FUNDAMENTAL DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CORONEL VIVIDA, PARA O ANO LETIVO DE 2024.

Aos onze dias do mês de Julho de dois mil e vinte e três, (11/07/2023) às 9h,

no Centro Cultural Professor Benedito Rakowski, situado na Rua Major Estevão

Ribeiro do Nascimento, n° 570, reuniu-se a Comissão de Análise de Amostras

composta pelas Senhoras: Aline Gracieli da Silva Fronza, Maria Olivia Rodrigues,

para o análise e julgamento da amostra do kit uniforme 2024 apresentados pela

empresa DANIELI DE SOUZA FLORIANO ME, CNPJ 28,824.082/0001-08, Rua

Geral, S/N, Bairro Morro Grande, Sangão, SC

Em referência a análise da amostra do referido Pregão, recebidas na data

de 06/07/2023, os itens selecionados a seguir, enviados pelo fornecedor acima

citado, foram aprovados levando-se em conta as especificações contidas no edital.

ITEM 01 CAMISETAS COM MANGAS CURTAS TAMANHO 02 AO 16, P, M, G, GG

ITEM 02 BERMUDA TAMANHO 02 AO 16, P, M, G, GG

ITEM 03 JAQUETA TAMANHO 02 AO 16, P, M, G, GG

ITEM 04 CALÇA TAMANHO 02 AO 16, P, M, G, GG

Ademais, para o julgamento das amostras foram consideradas as

especificações contidas no edital e seus anexos.

'f.

Cientes de todas as observações feitas e sem nada mais a constar, encerra-

se a sessão de análise e julgamento às 11h30. Assinam abaixo os membros que

compõem essa comissão.

As amostras foram avaliadas pela Comissão de Avaliação designada pelo

Sr. Prefeito, através da Portaria n°018, de 17 de Junho de 2023, compostas pelas

servidoras:

$r.

Aline Gracieli da Silva Fronza

Grasieli Cerbatto

Maria Olívia Rodrigues

Coronel Vivida-Pr, 11 de julho de 2023.